Администрация городского округа
город Фролово Волгоградской области

От  05.06.2012г.     № 1102

О внесении изменений в муниципальную целевую программу
«Улучшение жилищных условий молодых семей

городского округа город Фролово»  на 2012 -2015 годы

Во исполнение Решения Фроловской городской Думы от 30 апреля 2012г.  №
30/306 «О внесении изменений в бюджет городского округа город Фролово на 2012 год
и  на  плановый  период  2013  и  2014  годов»,  руководствуясь  Порядком  разработки,
формирования  и  реализации  долгосрочных  муниципальных  целевых  программ,
утвержденным Постановлением Администрации городского округа город Фролово от
05.08.2011  г. № 1586,

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести  в  муниципальную  целевую  программу  «Улучшение  жилищных
условий  молодых  семей  городского  округа  город  Фролово»  на  2012-2015  годы,
утвержденную Постановлением Администрации городского округа город Фролово от
31.08.2011 г. № 1778  (в редакции Постановления Администрации городского округа
город Фролово от 08.02.2012г. № 240),  следующие изменения:

1.1.  Раздел  Паспорта  муниципальной  целевой  программы  «Улучшение
жилищных условий молодых семей городского округа город Фролово» на 2012-2015
годы  «Источники финансирования Программы»  читать в следующей редакции:

«Финансирование Программы осуществляется за счет следующих источников:
• средства бюджета городского округа город Фролово;
• субсидия  из  областного  бюджета  бюджетам  муниципальных

образований Волгоградской области на предоставление социальных выплат молодым
семьям  для  приобретения  жилья  или  строительства  индивидуального  жилого  дома
(средства федерального бюджета);

• субсидия  из  областного  бюджета  бюджетам  муниципальных
образований Волгоградской области на предоставление социальных выплат молодым
семьям  для  приобретения  жилья  или  строительства  индивидуального  жилого  дома
(средства областного бюджета).

Планируемый  объем  финансовых  средств  из  бюджета  городского  округа  г.
Фролово 8400,0 тыс. руб., в том числе по годам

2012 год – 1200,0 тыс. руб.;
2013 год – 2000,0 тыс. руб.;
2014 год – 2500,0 тыс. руб.;
2015 год – 2700,0 тыс. руб.
Планируемый объем финансовых средств  из  областного  бюджета  1419,2  тыс.

руб., в том числе по годам:
2012 год – 1419,2 тыс. руб.

Планируемый объем финансовых средств из федерального бюджета 221,1 тыс.
руб., в том числе по годам:

2012 год – 221,1 тыс. руб.»
1.2.  Раздел  5  муниципальной  целевой  программы  «Улучшение  жилищных

условий  молодых  семей  городского  округа  город  Фролово»  на  2012-2015  годы
«Ресурсное обеспечение Программы» читать в следующей редакции:

«Финансирование Программы осуществляется за счет следующих источников:
• средства бюджета городского округа город Фролово;
• субсидия  из  областного  бюджета  бюджетам  муниципальных

образований Волгоградской области на предоставление социальных выплат молодым
семьям  для  приобретения  жилья  или  строительства  индивидуального  жилого  дома
(средства федерального бюджета);

• субсидия  из  областного  бюджета  бюджетам  муниципальных
образований Волгоградской области на предоставление социальных выплат молодым
семьям  для  приобретения  жилья  или  строительства  индивидуального  жилого  дома
(средства областного бюджета).

Планируемый  объем  финансовых  средств  из  бюджета  городского  округа  г.
Фролово 8400,0 тыс. руб., в том числе по годам

2012 год – 1200,0 тыс. руб.;
2013 год – 2000,0 тыс. руб.;
2014 год – 2500,0 тыс. руб.;
2015 год – 2700,0 тыс. руб.
 Планируемый объем финансовых средств из областного бюджета 1419,2 тыс.

руб., в том числе по годам
2012 год – 1419,2 тыс. руб.
Планируемый объем финансовых средств из федерального бюджета 221,1 тыс.

руб., в том числе по годам
2012 год – 221,2 тыс. руб.»
2. Настоящее  постановление  вступает  в  законную  силу  с  момента

опубликования в официальном печатном издании газете «Вперед».
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя

Главы Администрации  городского округа город  Фролово В.А.Кибенко.

Глава  Администрации
городского  округа  город  Фролово                                                                      В.В.Данков